
公共工事の名称、場所、 契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争

期間及び種別 びにその 所属 する部局 又は名称及び所在地 入札の別（総合評価の

 の名称及び所在地 実施）

1

（注）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率(%) 備考番号 契約を締結した日

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

該当無し

予定価格（円） 契約金額（円）



公共工事の名称、場所、 契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号 随意契約によることとした会計 再 就 職 の

期間及び種別 び に そ の 所 属 す る 部 局 又は名称及び所在地 法令の根拠条文及び理由（企画 役 員 の 数

 の名称及び所在地 競争又は公募） （人）

岐阜労働局 愛知県名古屋市中村区  

支出負担行為担当官 那古野１－４７－１

総務部長　木村　雄一 (株)第一ビルディング

岐阜市金竜町５－１３ 名古屋事務所所長　郷原隆  

（注１）　公表対象随意契約が単価契約である場合には、予定価格欄に契約単価を記載及び契約金額欄に予定調達総額を記載するとともに、備考欄に「単価契約」と記載すること。

（注２）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注３）　予算決算及び会計令第９９条第二号又は第七号の金額を超えないものは備考欄に「少額随契」と記載すること。

備考番号 契約を締結した日 予定価格（円） 契約金額（円）

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

落札率(%)

 平成26年6月10日 98.63%

工
・
随
・
１

会計法第29条の３第４項
岐阜労働局　労災補償課
分室原状回復工事 1,409,295 1,389,960



物品役務等の名称及び 契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争

数量 び に そ の 所 属 す る 部局 又は名称及び所在地 入札の別（総合評価の

 の名称及び所在地 実施）

岐阜労働局 東京都江東区東陽

支出負担行為担当官 ７丁目２番１８号

総務部長　木村　雄一 (株)日立オートサービス

岐阜市金竜町５－１３ 代表取締役　岡田和也

岐阜労働局 岐阜県関市側島

支出負担行為担当官 ２８８－１

総務部長　木村　雄一 株式会社公安警備

岐阜市金竜町５－１３ 代表取締役　浦瀬博光

（注）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公用自動車の交換

樹木年間管理業務委託契
約

物
・
入
・

３０

備考

89.83%

49.36%

物
・
入
・

２９

平成26年6月20日 一般

落札率(%)番号 契約を締結した日 予定価格（円） 契約金額（円）

1,492,552 1,340,779

1,274,400平成26年6月1日 一般 2,582,014

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び 契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号 随意契約によることとした会計 再 就 職 の

数量 び に そ の 所 属 す る 部 局 又は名称及び所在地 法令の根拠条文及び理由（企画 役 員 の 数

 の名称及び所在地 競争又は公募） （人）

（注１）　公表対象随意契約が単価契約である場合には、予定価格欄に契約単価を記載及び契約金額欄に予定調達総額を記載するとともに、備考欄に「単価契約」と記載すること。

（注２）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注３）　予算決算及び会計令第９９条第二号、第三号、第四号又は第七号の金額を超えないものは備考欄に「少額随契」と記載すること。

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

番号 契約を締結した日 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備考

該当無し


